
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 жовтня 2024 року №236

Про дозвіл КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» на
видалення аварійних дерев на території населених пунктів Гребінківської
міської територіальної громади Лубенського району, Полтавської області

Відповідно пункту 8 «Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників
у населених пунктах», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 01 січня 2006 року № 1045, розглянувши звернення що надійшли,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Дозволити КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» провести
видалення аварійних дерев на території населених пунктів Гребінківської
міської територіальної громади Лубенського району, Полтавської області, а саме:

- м. Гребінка, по вул. Магістральна, 126, (горіх – 1 шт.), відповідно до
звернення мешканця м. Гребінка Сагана М.І.;
- с. Рудка, (акація – 48 шт., клен ясенелистий – 86 шт., берест – 6, вільха –
8 шт.), с. Горби, (клен ясенелистий – 67 шт., акація 20 – шт.) відповідно до
звернення старости Рудківського старостинського округу;
- с. Майорщина по вул. Козацька, (тополя – 1 шт., акація – 1 шт.), вул.
Покровська, (берест – 2 шт.), с. Сліпорід-Іванівка у парковій зоні на
території школи, (клен ясенелистий та акація – 5 шт.), узбіччя дороги по
вул. Володимира Савченка, відповідно до звернення старости
Майорщинського старостинського округу;
- с. Бесідівщина на території парку-пам’ятки місцевого значення ім.
Григорія Перевери розпилювання та прибирання повалених дерев (сосна
– 32 шт., береза – 6 шт.), с. Почаївка по вул. Тараса Шевченка (акація – 3
шт., клен ясенелистий – 4 шт.), вул. Зарічна (тополя – 2 шт., клен
ясенелистий – 2 шт.), випилювання сухих та аварійних дерев на
кладовищі по вул. Весела (акація – 6 шт., клен ясенелистий – 4 шт.), на
недіючому кладовищі по вул. Перемоги (акація – 3 шт., клен ясенелистий
– 1 шт.), по пров. Спортивний (акація – 3 шт.), на території парку по вул.
Лесі Українки (сосна – 6 шт., тополя – 3 шт., липа – 2 шт.), на території
ЗДО «Берізка» (тополя – 9 шт.), пров. Спортивний (тополя – 2 шт., клен
ясенелистий – 2 шт.). На кладовищі в с. Сотницьке (акація 2 шт., клен
ясенелистий – 2 шт.), по вул. Центральна (клен ясенелистий – 7 шт.)



відповідно до звернення старости Почаївського старостинського округу;
2. КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» за результатами
проведеної роботи інформувати Гребінківську міську раду для складання
відповідного акту та направлення примірника до територіального органу
Держекоінспекції.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


